BA TABAYYYXU MO/PACOHY IV APATUMEH !!!

AMMUT Xosap a3 01.07.2020 Ne98

AABBATHOMAMU UIIITUPOK AAP O3MYHU XAPU A

Komuccunaxom myluTapakm 03MyHU Xapuam AreHTumM xapuam fasaaTtmm MoJi, Kop Ba XM3MaTpacoHUMU Haszau XyKymatn Yymxypum TOYUKUCTOH (MMHBaba —
MaKOMOTW BaKoNaTAop, cypoFa: Yymxypum TOYMKUCTOH, Wwaxpu AywaHbe, kyyau LoTa Pyctaseni 22, Ten: 221-47-03, 223-11-80) Ba TalWKMAOTXOM Xapuaop
[0BTaNnaboHU canoxmaTaoppo 6apon ULWITUPOK Aap 03MYHXOU Xapuan HOMIYU 3ePUHU MO, KOP Ba XM3MaTPACOHM, KW Aap AK AaBp ry3apoHMAa mellaBaHj, AabBat
MeHaMOAHA;:

Howmy nHacab

Ba Cana Ba BaKTU
No Tamxkunaoru xapuaop TesedpoHUN Yeyan xapug, ITpeameTn xapug, Boxuanm yvenak ~ Muxkgaop KyIlIoAaHNI
I1axcu andodaxo
Macbya
X Moaxou Bap3urm, Aap aasomn 7 py3
- apuau 7
1012/1-462  KC KOAM YT 227-66-60 pna ) KAHCeASPH, KAPTpWT Ba Howmryit 47 Gaban HaLIp Aap
9AEKTPOHI HU3O0MM XapUA
MaxcyAO0TH YOI _
DAEKTPOHIL
MapKasu YymxypuaBMmM canomaTnm Aap aasomu 7 pys
1013/1-463 227-66-60 Xapuan Masoa oKa Howmryit 23 GabAM HalIp Aap
PYXUU KyAaKoH Ba HaBPaCcoH B Xyp HIBOMI XU
DAEKTPOHN
Momnman ¢apimymy,
Maumaau gasnatnm «Kacpu mmanat»-u azadaapasak, MOAXOU OapKuM Aap aasomu 7 pys
1014/1-464 Xapuau Howmryii Gaban HAIIp Aap
ann T 227-66-60 ~ Xo4yary, MOAXOU MaulIiu, 51
9AEKTPOHI HU30MU XapyUAU

6ap1<1/1, Xo4arm Ba amen _
BAeKTpOHI/I

OIIIXOHa



1015/1-465

1016/1-466

1017/1-467

1018/1-468

1019/1-469

1011/2-317

Maumaau gasnatum «Kacpu mmanaT»-u
ann 4T

Maumaau gasnatum «Kacpm munnaT»-u
ann yT

CNYY BA YT

KnvHuKau Maxkymwroxu akywepum
r'MHEKO/I0TM Ba MepUHaTONorMn
TOUYMKUCTOH

AN YT

PUP Hoxusau N. ComoHMU

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-65-78

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

9AEKTPOHI

Xapuan

9AEKTPOHI

Xapuan

9AEKTPOH

Mozaxou xodaru Ba MaBOAU

KIMeBI

Jlopyxou MHepaAau, A10ocu
KOpuM MapZOHaBy 3aHOHa Ba

My3axon MapAOHaBy 3aHOHa

Tauxmzorxou TexHUKN Gapou

OIIIXOHa Ba CTeAda’X

Me0Gea, onHa, 6GapHOMan
3UAAVBUPYCHU, MaTpac,
IIapJ4aBoOpy, MacoAexu

COXTMOHM MoAXou GapKu,
XO4ary Ba MacHyOTHU
CaHTEXHUKI
Kucmxon sxtuetun
aBTOMOONAY, TAUXMU3OTY
AaBO3VIMOTI
CYXTOPXOMYILIKYHI, MacOAexXu
COXTMOHM AUOOCK KOPU Ba
roriazoa
/1aBO3MIMOTH OTAILIHUIIIOH,
Hacocy 0OKallly, MaCHyOTH
CAHTEXHMKI, MaCoAeXN
COXTMOHW, allleyl OIIIXOHa,
MOAXOM TeXHMKM, DapKu Ba

Xoyarm

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryni

44

11

12

116

25

123

Aap aasomu 7 py3
Oabau HalIp Aap
HU30MU Xapuau
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7 py3
Oabau HaIIp Aap
HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7 py3
OabAM HaLIp Aap
HU30MMU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7 py3
OabAM HalIp Aap
HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7 pys3
Oabay HaIIp Jap
HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7 py3
OGabau HaIIp Jap
HU30MU XapUAu

DAEKTPOHI



Aap aasomu 7 py3

1020/2-318  MTMY Nel H. Bap3o6 227-65-78 Xapuan ) MacoAexIE COXTMOHIL Howmryi 18 abay Hap Aap
BAGKTPOHI/I HI30MU XapI/IAI/I
DAEKTPOHN

Bakoaataop 6a cyporau gap 6010 3UKpIIyAa MypodraT HaMOSTHA,

1. JosrazaboHe, K1 XOXUIIN Aap O3MYH UINTUPOK KapJaH AopaHA, OabAM CyITopuAaHU XaKKV O0e003TaIllT, XyqqaTXoM TeHAepUM XyApo aap audodaxon Myxpkapaamryaa, oa
cyporau gap 0010 3uKpIIyja To BakTu Jap cyTyHn «CaHa Ba BaKTU Kymnogany Audodaxo» MyalisHIIyJa IeNHNX0 HaMosHA. Myxaatn MyKappapIya MyXJAaTecT, Ki
0GabaV aHYOMM BaKT a3 AOBTa/l1a0OH MENHNX0AOT KaOya KapAa HaMelrlaBaJ.

/lndodaxo 60 MMenHMxoA0T 408Ta1abOH a3 YOHNON KOMUCCUAXOM MYIITapak TUOKY TapTOu MyKappaprapauaa Kyioga Melasasa. HamostHAaroHn 4osTaaaboH XyKyK AopaHA,

Kl Aap paBaHAVM O3MYH UIITUPOK HAMOSHA.






